
 

 

  Clasificación : IV GRAN PREMI SILVIA ROVIRA - OPE N BCN BTT CARDONA                 
 
  Fecha         : 26/04/09 
  Distancia     : 36 Kms     -   Promedio : 20,83 K ms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      29 ARMERO,Santiago      ELITE  LA VALLDIG NA       01:43:42           
   2       5 ARGELAGUER,Roger     ELITE  POCARA JOI ERS      01:45:15     1:33 min. 
   3       4 MUÑOZ,Guillem        ELITE  POCARA JOI ERS      01:47:01     3:19 min. 
   4     130 BOSQUE,CRISTOFER     SUB21  AMBISIST           01:49:36     5:54 min. 
   5       9 FORN,Enric           ELITE  ODENA              01:51:24     7:42 min. 
   6      23 SOLEY,Robert         ELITE  SCHWLBE-KO GAMIY    01:54:25    10:43 min. 
   7      16 MARTINEZ,Felix       ELITE  BICIXTREM          01:56:11    12:29 min. 
   8      11 REYNES,Marc          ELITE  FASOL              01:57:57    14:15 min. 
   9      31 SEGARRA,Ivan         ELITE  JUANITO-CL UB       01:58:46    15:04 min. 
  10     140 ESPINAR,Jordi        SUB21  DOCTORE BI KE RA    01:58:58    15:16 min. 
  11       3 GARCIA,Xavier        ELITE  BICIXTREM          01:59:16    15:34 min. 
  12     103 ESTANY,ELOI          SUB23  BIKECALAF. CAT      02:00:06    16:24 min. 
  13       2 GABARRO,Arcadi       ELITE  FULL EQUIP  ESPO    02:01:32    17:50 min. 
  14     139 SOUTO,Sergi          SUB21  DIFOPRINT          02:02:30    18:48 min. 
  15     138 TOBIAS,Germá         SUB21  TOMAS BELL ES-PK    02:12:18    28:36 min. 
  16     135 JUVERT,Albert        SUB21  FA-SOL             02:12:58    29:16 min. 
  17      45 PUIG,David           ELITE  TOMAS BELL ES       02:18:20    1 Vts  
  18     104 COSTA,Bernat         SUB23  BICISPRINT  - TO    02:18:55    1 Vts  
  19     101 MENOR,Francesc       SUB23  JUANITO-CL UB       02:24:44    1 Vts  
 
  Clasificación de ELITES 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1      29 ARMERO,Santiago      ELITE  LA VALLDIG NA       01:43:42           
   2       5 ARGELAGUER,Roger     ELITE  POCARA JOI ERS      01:45:15     1:33 min. 
   3       4 MUÑOZ,Guillem        ELITE  POCARA JOI ERS      01:47:01     3:19 min. 
   4       9 FORN,Enric           ELITE  ODENA              01:51:24     7:42 min. 
   5      23 SOLEY,Robert         ELITE  SCHWLBE-KO GAMIY    01:54:25    10:43 min. 
   6      16 MARTINEZ,Felix       ELITE  BICIXTREM          01:56:11    12:29 min. 
   7      11 REYNES,Marc          ELITE  FASOL              01:57:57    14:15 min. 
   8      31 SEGARRA,Ivan         ELITE  JUANITO-CL UB       01:58:46    15:04 min. 
   9       3 GARCIA,Xavier        ELITE  BICIXTREM          01:59:16    15:34 min. 
  10       2 GABARRO,Arcadi       ELITE  FULL EQUIP  ESPO    02:01:32    17:50 min. 
  11      45 PUIG,David           ELITE  TOMAS BELL ES       02:18:20    1 Vts  
 
 
  Clasificación de SUB-23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     103 ESTANY,ELOI          SUB23  BIKECALAF. CAT      02:00:06          min. 
   2     104 COSTA,Bernat         SUB23  BICISPRINT  - TO    02:18:55    1 Vts  
   3     101 MENOR,Francesc       SUB23  JUANITO-CL UB       02:24:44    1 Vts  
 
 
  Clasificación de SUB-21 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     130 BOSQUE,CRISTOFER     SUB21  AMBISIST           01:49:36          min. 
   2     140 ESPINAR,Jordi        SUB21  DOCTORE BI KE RA    01:58:58     9:22 min. 
   3     139 SOUTO,Sergi          SUB21  DIFOPRINT          02:02:30    12:54 min. 
   4     138 TOBIAS,Germá         SUB21  TOMAS BELL ES-PK    02:12:18    22:42 min. 
   5     135 JUVERT,Albert        SUB21  FA-SOL             02:12:58    23:22 min. 
 


